
Zápis	ze	zasedání	Etické	komise	UK	1/2021	

14.	1.	2021	–	online	via	MS	Teams	

Přítomni:	

prof.	MUDr.	Zuzana	Červinková,	CSc.	
MUDr.	Josef	Fontana	
MUDr.	Martin	Havrda	
prof.	MUDr.	Pavel	Martásek,	DrSc.	
Mgr.	David	Pavlorek	
doc.	PhDr.	Dr.	Mireia	Ryšková	
JUDr.	Michal	Říha	
	

Program:	

1. Stav	řešení	podnětů,	o	kterých	bylo	již	diskutováno	

Podnět	č.	1/2020		

- zpravodaj	představil	návrh	stanoviska	
- stanovisko	přijato	7	pro	0	proti	0	se	drželo	

Podnět	č.	4/2020		

- představení	podnětu	
- diskuse	o	podnětu	
- věc	neukončena,	nehlasováno	

	
Podnět	č.	5/2020		

- představení	podnětu	a	návrhu	stanoviska		
- diskuse	o	podnětu	
- věc	neukončena,	nehlasováno	

	

	

2. Nové	podněty	přijaté	v	roce	2020,	o	kterých	komise	dosud	nejednala	
	

Podnět	č.	6/2020		
- představení	podnětu	
- určení	zpravodajů	

	
Podnět	č.	7/2020		
- představení	podnětu	
- určení	zpravodajů	

	
Podnět	č.	8/2020		
- představení	podnětu	
- určení	zpravodaje	

	



3.		Informace	o	nových	podáních,	která	nebyla	nebo	zatím	nebyla	přijata	k	jednání		

-	ani	jeden	z	podnětů	nebyl	přijat,	protože	nesplňoval	formální	náležitosti		

4.	Různé	

	

Termín	příští	schůze	bude	určen	zhruba	za	4	týdny.	

	

Zapsala	Petra	Mášová	

	

	

	

	


